C.

Cambium.

Cambium quid sit 1. 7. 17
Nomina Personarum in cambio
concurrentium *ibid.*

**Quæ actio inter remittentem & tras-
fiantem** 1. 7. 18

Inter remittentem & presentantem
quæ actio 1. 7. 19

Inter transfiantem & acceptantem quæ
actio 1. 7. 20

Inter presentantem & acceptantem
quæ actio 1. 7. 21

Quid juris, si acceptans acceptare
nolit cambium 1. 7. 22

Quid remedii, si acceptans cambium
quidem acceptaverit, idem vero
postea solvere nolit 1. 7. 23

Quæ actio si cambium sit contractus
nominatus 1. 7. 14

**Quæ actio nascatur, si honoris cau-
sa cambium acceptatum fuerit** 1.
7. 15

Tertius acceptans qualem actionem
contra transfiantem consequatur
1. 7. 26

Canon.

Remedium ex Can. Redintegrande
& ex Can. sepe cui competat 2. 2.
20. & 21

Casus.

In obligatione facti an casus noceat
facienti 1. 6. 51

Chirographum.

**Redditio Chirographi num libera-
tionem operetur** 1. 3. 28

Chirographum plurium debitorum
uni redditum, num jus agendi
contra reliquos tribuat 1. 3. 23

**Ex chirographo quomodo executi-
ve agendum** 1. 5. 10

Qualis actio ex chirographo 1. 5. 12

**Quæ actione chirographum repeten-
dum** 1. 9. 13

Civitatis Res.

**Quantum tempus ad præscriptio-
nem earum requiratur** 3. 2. 1. n.
6. & 7

Communio hereditatis.

vid. Hereditatis Communio.

Compromissorum pactum,

vid.

I N D E X,

- vid, Pactum Compromissorum. An ob furtum in re locata commis-
sum, conductor regressum habe-
at contra locatorem 1. 6. 40
Crimen Concussionis quale sit 1. 10. 31
Quæ actio inde detur *ibid.*
Condictio.
Ex L. 6. C. d. Dot. promiss. 1. 3. 32
Certi ex mutuo 1. 5. 2
Triticiaria 1. 5. 7
Certi ex chirographo 1. 5. 12.
Ex Jure Gentium 1. 10. 8
Ex L. f. C. d. Aleator. 1. 10. 18
Ex L. 1. ff. d. Concussion. 1. 10. 31
Ex L. 5. C. d. Legat. 2. 3. 15
Condictio causa data causa
non secura.
Æquitatem naturalem pro funda-
mento habet 1. 9. 30
Quænam requirantur ad hanc action-
nem instituendam *ib.*
Condictiones ex Lege.
Quanto tempore præscribantur 3. 2.
2. n. 3
Condictio furtiva.
An detur contra suspensi heredes
1. 10. 5
Num post 30 annos detur 3. 1. 6. n. 10
Condictio indebiti.
1. 9. 24
Quando locum inveniat 1. 9. 25
Quando in usuratum solutione huic
condictioni locus 1. 10. 21
Condictio sine causa.
Cum quibus actionibus hæc coin-
cidat 1. 9. 31
Quando locum habeat *ibid.*
Conductor.
Ad quæ onera conductor teneatur
1. 6. 39
- vid, *Litis* Co-
De pofia con-
Pacta dant le-
Contractus q-
In quoniam
duum na-
confitatur
Onnes dif-
meni juri
Germani c-
tarunt
efficaci
Sunt vel
Vel undi-
Incomin-
Nomini,
vel verba
intenfua
Diversimode
Alterius no-
convenienti
Qualis con-
matur
Contractus q-
Contractus c-
Amoribus q-
Contractus A-
Quando adiit
Quæ cide-
Num paſſant
Contractus
Quando adiit
- An Conductor ex L. Aquilia ad cul-
pam levissimam conveniri possit
1. 10. 28
Conjectura.
Ad illam recurrendum, si de inten-
tione contrahentium non con-
stet 1. 4. 26
Desumenda est ex substantialibus
negotii, quod gestum est *ib.*
Officium Conjugale.
Maritus & uxor sibi invicem ad co-
habitationem conjugalem obli-
gantur 3. 2. 26
Corporum traditio mutua est *ib.*
Alter alteri corporis copiam ad
usum conjugalem denegare ne-
quit *ibid.*
Ad explendum conjux refractarius
carcere vel alio modo coerceri
potest *ibid.*
Constitutum.
Affine est fidejussioni 1. 4. 20
Constituentibus an eadem compé-
tant beneficia quæ fidejussoribus
ibid.
Actio de constituta pecunia an ho-
die necessaria 1. 8. 2
Constitutum Prætorium.
Num pactum legitimum sit 1. 3. 33
Consuetudo.
Eandem habet efficaciam quam lex
1. 3. 4
Con-

I N D E X

- Contestatio litis. Quænam ex eo detur actio 1. 5. 31
 vid. Litis Contestatio.
- Contractus Fructus ex contractu antichretico
 De pactis contractui adjectis 1. 3. 29 percepti qua actione petendi 1. 5. 32
 Pacta dant legem contractui. *ibid*
- Contractus quid sit 1. 4. 1 Creditor antichreticus an ad rationes teneatur 1. 5. 33
 In quonam singularis illa Contractum natura actionis productiva fructum attendatur 1. 5. 34
 consistat *ibid* Num actio pignoratitia contraria etiam in antichresi locum habeat 1. 5. 36
- Omnis distinctiones contractuum Contractus *Censiticus*.
 meri juris civilis sunt *ib.*
 Germani contractus distinctos ignorarunt & soli consensui obligandi efficaciam tribuerunt *ibid*
- Sunt vel veri, vel quasi 1. 4. 2 Ad præstandum censem quænam detur actio *ibid*
- Vel unilaterales vel bilaterales 1. 4. 3 Contractus *Chirographarius*.
- Innominati 1. 4. 4 Quando adsit 1. 4. 8.
 Nominati, qui iterum vel reales,
 vel verbales, vel literales, vel
 consensuales 1. 4. 5 Contractus *Commodati*.
- Diversimode celebrantur 1. 4. 7 Quando adsit 1. 4. 8. & 9
 Alterius nomine contrahens ipse
 conveniri potest 1. 4. 23 Quali actione convenientius, qui
 promisit, se rem commodato da-
 turum 1. 5. 15.
- Qualis contractus in dubio præsumatur 1. 4. 24 Quæ actio detur commodanti ad
 rem commodatam restituendam 1. 5. 16
- Contractus qualitas attendenda 1. 5. 1 An hæc actio salva maneat, licet res
 commodata perierit *ib.*
- Contractus dolo initus est nullus 1. 6. 7 Quæ actio, si a tertio res commoda-
 ta repetatur *ib.*
- Accessorius quomodo expediatur 1. 8. 1 Quia actione commodarius sibi con-
 sulere possit, si damnum senserit
 ex re commodata. *ib.*
- Contractus *Aestimatorius*. Quid in genere hic observandum *ib.*
- Quando adsit 1. 4. 11. & 1. 7. 6 An compensatio hic sibi locum vin-
 dicet *ib.*
- Quæ exinde oriatur actio 1. 7. 6
 Num poenitentie hic locus 1. 7. 8 Quando adsit 1. 4. 10. Si
- Contractus *Antichreticus*.

I N D E X.

Si res mea ab altero alteri commo-	Quid si accipiens ex mutuo obligari
dato data, qualis actio contra	nequeat 1. 5. 5
hunc tertium mihi competitat	De mutuo Civitatis 1. 5. 6
	De mutuo filiifamilias 1. 5. 7
	Qualis actio, si hypotheca mutuo
	juncta 1. 5. 14
1. 8. 9	Contractus <i>Pignoratisius.</i>
Contractus <i>Emphyteuticus.</i>	Quando adsit 1. 4. 12
Quando adsit	Contractus <i>Feudalis.</i>
Quando adsit	Quando adsit 1. 4. 12
Contractus <i>innominatus.</i>	Contractus <i>innominatus.</i>
Quæ hic causa obligationis 1. 7. 2	Num poenitentia hic permissa 1. 7. 3
Ex omnibus contractibus innomi-	natis una nascitur actio 1. 7. 4
natis una nascitur actio 1. 7. 4	Contractus <i>innominatus</i>
	<i>Do ut Des.</i>
Quando adsit	Quando adsit 1. 4. 18
Contractus <i>innominatus</i>	Contractus <i>innominatus</i>
	<i>Do ut facias.</i>
Quando adsit 1. 4. 9. 13 & 14	Quæ actio inde detur 1. 7. 14
Contractus <i>innominatus</i>	An hic locus condictioni ob causam
	1. 7. 15
Contractus <i>innominatus</i>	Contractus <i>innominatus</i>
	<i>facio ut facias.</i>
Quando adsit 1. 4. 13. & 14	Quando adsit 1. 4. 8
Contractus <i>mutui.</i>	Qualem actionem producat 1. 5. 2
Quando adsit	Ex mutuo num detur actio contra-
	ria 1. 5. 3.
Quæ actio competit, si creditor non	Quæ actio competit, si creditor non
possit mutuo dare 1. 5. 4	possit mutuo dare 1. 5. 4
Quid juris, si nummi alieni mutuo	Quid juris, si nummi alieni mutuo
dati ib.	dati ib.
	Quid si accipiens ex mutuo obligari
	nequeat 1. 5. 5
	De mutuo Civitatis 1. 5. 6
	De mutuo filiifamilias 1. 5. 7
	Qualis actio, si hypotheca mutuo
	juncta 1. 5. 14
	Contractus <i>Pignoratisius.</i>
	Quando adsit 1. 4. 10
	Contractus <i>realis.</i>
	In contractibus realibus alteri per
	alterum acquiritur obligatio
	1. 8. 8
	Contractus <i>Societatis.</i>
	Quando adsit 1. 4. 18
	Quæ actio, si Socii cum extraneo
	contrahant 1. 6. 65
	Cui actio acquiratur, si unus ex so-
	ciis contrahat <i>ibid.</i>
	Contractus <i>Superficiarius.</i>
	Quando adsit 1. 4. 12
	Contraheens <i>alieno nomine.</i>
	Videndum an sit in alterius potesta-
	te, an sui juris 1. 4. 25
	An conveniri poshit 1. 4. 23
	Ex facto tutoris obligatur pupillus
	active & passive 1. 4. 24
	Idem obtinet in facto curatoris ra-
	tione minoris <i>ibid.</i>
	Quæ actio inde detur <i>ibid.</i>
	Conventio.
	Ex qua conventione actio nascatur
	1. 3. 1
	Tacita conventio in veris contracti-
	bus quare non producat quasi
	contractum 1. 9. 2
	Correalis Obligatio.
	An